
 

P Ř I H L Á Š K A  K E  S T U D I U  

 
DO PROGRAMU V SYSTÉMU DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Název programu  

Katedra  

Studijní poplatek  Kč  (plnění osvobozené od DPH) 

Délka studia  semestry 

Období 20…  až 20… 

Forma kombinace prezenční a distanční formy 

 

Datum registrace přihlášky (vyplňuje ODV) 

 

Příjmení                          

Jméno                          

Rodné příjmení                          

Datum narození   .   . 1 9    místo nar.           

 

Adresa trvalého 
bydliště 

 Ulice, číslo domu                   

 Město (obec)                   

 PSČ                   

 

Adresa pro 
písemný kontakt 

 Ulice, číslo domu                   

 Město (obec)                   

 PSČ       

 

Kontaktní telefon:                   

e-mail:      @ 

 

Zaměstnání 

 Název organizace 
 

 Adresa pracoviště 

 
 
 

 

 

Název a místo absolvované vysoké školy, studijní program a obor: 
 
 



 

K vyplněné přihlášce přiložte:  
 

1. ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém ukončeném VŠ vzdělání v učitelském 
oboru NEBO ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém ukončeném VŠ vzdělání 
(neučitelském) a o ukončeném (doplňujícím) studiu pedagogiky, 

2. přehled dosavadní praxe (odborný životopis s uvedením všech dokončených studijních 
vysokoškolských programů, dále uveďte také všechny vaše vyučované předměty), 

3. kopii ústřižku o zaplaceném poplatku za přijímací řízení ve výši 500,- Kč 
(č. účtu 305806603 / 0300, VS 6491335817, konst. symbol 0558), 

4.  další důležité materiály  
(např. kopii získaného certifikátu úrovně B1 podle Společného evropského referenčního 
rámce pro AJ (jen pro kurz AJ pro 2. stupeň ZŠ), potvrzení ORL o způsobilosti k výuce 
hudební výchovy (jen pro kurz HV pro 2. stupeň ZŠ), lékařské potvrzení způsobilosti 
vykonávat tělesnou výchovu bez omezení (jen pro kurz TV pro 2. stupeň ZŠ). 

 
K přihlášce ke studiu Učitelství pro 1. stupeň ZŠ NENÍ potřeba přikládat lékařský posudek. 
 
Platbu za studium lze rozdělit do částí hrazených vždy na začátku příslušného roku studia. 
 
 
 
Přihlášku s přílohami adresujte:  Technická univerzita v Liberci 

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 
Oddělení dalšího vzdělávání 
Dana Andrejsová 
Studentská 2 
461 17 Liberec 1 

 
 
 
 
 
 
 
Datum: _______________  Podpis uchazeče: _____________________ 


